
1. Daftar Nama Aparatur Negara UPT. Teknologi Informasi dan Komunikasi 

Universitas Tanjungpura Tahun 2024 

 

 

2. Daftar Nama Honorer Aparatur Sipil Negara UPT. Teknologi Informasi dan 

Komunikasi Universitas Tanjungpura Tahun 2024 

NO NAMA PENDIDIKAN JABATAN 

1 M. Zuhri, ST S1 Teknisi Jaringan 

2 DonyYuniardi, S.Pi S1 Operator Komputer 

3 Burhanudin SMK Teknisi Jaringan 

4 Heryansyah A.L SMA Teknisi Jaringan 

5 Dicky Jiro SMA Tenaga Administrasi 

6 Joko Susanto, S.Kom S1 Operator Komputer 

7 Herwandi SMK Operator Komputer 

8 Ridho Prabowo, S.Kom S1 Sistem Integrator 

9 Ahmad Yunizar, S.Kom S1 DESIGN UI/UX 

10 M.Amin Rais, S.Kom S1 Sistem Integrator 

11 Nabil Abdullah, S.Kom S1 Sistem Integrator 

12 Fahri Ramadhan SMA Programmer 

13 Sy. M. Fahri SMK Sistem Integrator 

NO 
NAMA 

NIP GOLONGAN JABATAN 

1 
Novi Safriadi S.T.,M.T.,   

198411032008011003 
Penata Tk. 1 / 

III/d Lektor 

Kepala 

(Dosen FT) 

2 
Eko Kurniawan, SH 

197406012005011001 Penata Tk. 1/III/d Subkoordinator 

3 
M. Ariansha Noer, S.T 

197805202008011015 Penata Tk. 1/III/d 
Pngl. Laman 

4 
Imam AdhitaVirya, ST 

197505022005011004 
Penata Tk. 1/III/d 

Pranata 

Komputer 

5 
Muanuddin, ST 

197412202014091001 Penata /III/c Pngel. Sistem 

dan jaringan 

6 
Mukhlis 

196611192008101001 Pengatur Tk.I / 

II/d 

Pegadministrasi 

Persuratan 

7 
Dio, S.Kom 

199502262024211024 Penata Muda III/a 

Pranata 

Komputer Ahli 

Pertama 



14 Krisna Madani, S.Kom S1 Sistem Integrator 

15 Mohani, S.Kom S1 Programmer 

16 Archil Aulia Najahy Majid SMA Pengembang Perangkat Lunak 

17 Thomas Adi Putru, S.Kom S1 Sistem Integrator 

18 Kevin William, S.Kom S1 Sistem Integrator 

19 Agung Wira Mulia, S.Kom S1 Pengembang Perangkat Lunak 

20 Arbi Yudatama, S.Kom S1 Sistem Integrator 

 

3. Tenaga Honorer UPT. Teknologi Informasi dan Komunikasi  Berdasarkan 

Pendidikan 

  PENDIDIKAN 

NO NAMA SMP SMA D1 D2 D3 S1 S2 

1 M. Zuhri, ST      ✓  

2 DonyYuniardi, S.Pi      ✓  

3 Burhanudin  ✓      

4 Heryansyah A.L  ✓      

5 Dicky Jiro  ✓      

6 Joko Susanto, S.Kom      ✓  

7 Herwandi  ✓      

8 Ridho Prabowo, S.Kom      ✓  

9 Ahmad Yunizar, S.Kom      ✓  

10 M.Amin Rais, S.Kom      ✓  

11 Nabil Abdullah, S.Kom      ✓  

12 Fahri Ramadhan  ✓      

13 Sy. M. Fahri  ✓      

14 Krisna Madani, S.Kom      ✓  

15 Mohani, S.Kom      ✓  

16 Archil Aulia Najahy Majid  ✓      

17 Thomas Adi Putru, S.Kom      ✓  

18 Kevin William, S.Kom      ✓  

19 Agung Wira Mulia, S.Kom      ✓  

20 Arbi Yudatama, S.Kom      ✓  

 JUMLAH  7    14  

 


